
 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 C.F. 91000280635 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

Decreto n. 1741 del 05.04.2025 
 

 Al personale docente  
 Sito web 
 Bacheca 
 Al DSGA 

 
    

OGGETTO: decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE A.S. 

2024/2025 del personale docente per l'individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 

2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA triennio 2025/2026 - 

2026/2027 - 2027/2028 sottoscritto il giorno 29/01/2025; 

VISTA  l’O.M. prot. n.36 del 28/02/2025; 

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria in data 25.03.2025 

n. 1726; 

ESAMINATI i reclami; 

DECRETA 

 

la pubblicazione al sito, all’albo delle graduatorie d’istituto definitive del personale docente 

per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025_2026 

 Si allegano: 

 Graduatorie personale docente; 

  Il Dirigente Scolastico 

 Mario Sironi 
 

mailto:NARH04000P@ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsteleseischia.edu.it/
mailto:narh04000p@pec.istruzione.it

		2025-04-05T11:17:24+0200
	Mario Sironi




